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2024 Nyhetsbrev nr. 1   Januar-februar 

 

 

 

 

En spennende vår hvor høydepunktene kommer tett 

Velkommen til et nytt og spennende år i Bergen Vest Svømmeklubb (BVSK). Ved årsskiftet var vi 2802 
medlemmer, og etterspørselen etter våre tilbud er stadig voksende. Det gjøres en fantastisk innsats 
med å tilrettelegge for et tilbud slik at alle kan få ta del i svømmeopplæring og trenings – og 
konkurranseaktivitet i klubben.  

I dette nyhetsbrevet får dere lese mer om den fine veksten vi har på Ågotnes i Øygarden kommune 
både når det gjelder opplæringstilbudet, treningsaktiviteten og folkehelsetilbudet vi gir med 
publikumssvømmingen.  

Vi startet året med å løfte frem frivilligheten med tidenes første Frivillighetsgalla. Det ble et flott 
arrangement med over 100 deltakere som dere kan lese mer om i nyhetsbrevet. Vi skal fornye den 
positive energien i frivilligheten, og Frivillighetsgallaen var virkelig en fin start på 2024.  
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En fin start var det også for våre medlemmer i trenings- og konkurransegruppene. Vårt dyktige 
Ungdomsutvalg inviterte til den tradisjonelle årsfesten i starten av februar. Vi er heldig som har så 
dyktige ungdommer, og årsfesten ble en ny bekreftelse på dette. I nyhetsbrevet kan dere lese mer 
om alt det gøye som skjedde på festen. 

Det har vært stor aktivitet i konkurransegruppene med mange stevner og vinterferieleirer for å legge 
et skikkelig grunnlag for alt det spennende som skjer utover våren med Zeekit LÅMØ Vest og Bergen 
Swim Festival som to av høydepunktene i mars og april. Spesielt Bergen Swim Festival 12.-14.april 
anbefaler jeg alle å få med seg. Det er landets største og fremste internasjonale svømmestevne med 
800 deltakere fra rundt 15 nasjoner (påmeldingen er ikke helt klar).  

Den 20.mars avholder vi årsmøte på Kultursalen Vannkanten. Her håper vi å se flest mulig av våre 
medlemmer, for det er mange spennende saker som skal behandles og vedtas. Ikke minst 
revideringen av strategiplanen til klubben. Vi skal forsterke våre strategiske kjerneområder 
samfunnsansvar & bærekraft, sport og opplæring & rekruttering, og vi skal ta et økt lederskap ift å 
realisere norsk idretts felles bærekraftsmål.  

Dette skal vi gjøre sammen med våre gode samarbeidspartnere. Vi er takknemlige for at dere deler 
våre verdier og satsinger. Her kan dere lese mer om hvordan våre tre hovedsamarbeidspartnere Fana 
Sparebank, Vestbo og Eviny hver på sin måte jobber sammen med oss med å sette sosial bærekraft 
ut i konkrete handlinger.  

I dette nyhetsbrevet får dere et kortfattet overblikk over alt som har skjedd i årets første to måneder, 
samtidig som vi ser fremover mot en utrolig spennende vår der høydepunktene står i kø for våre 
medlemmer og samarbeidspartnere.   

Tusen takk til alle våre dyktige ansatte, til våre frivillige og tillitsvalgte, til våre medlemmer, til våre 
samarbeidspartnere, til det offentlige, og til våre idrettsvenner for at dere lar oss jobbe med å skape 
gode opplevelser for alle.  

 
Med vennlig hilsen  
Erik Kubon Halvorsen, daglig leder  
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Frivillighetsgalla 2023 – en flott hyllest til alle som bidrar 

I det forrige nyhetsbrevet kunne dere lese om hvordan 
vi i Stevne Bergen AS skulle løfte frem og hylle den 
fantastiske frivillige innsatsen som ble lagt ned i 2023 
med historiens første Frivillighetsgalla. 

Lørdag 6.januar ble den arrangert på Scandic Bergen 
City. Her var det mer enn 100 av våre frivillige som 
deltok foruten våre hovedsamarbeidspartnere Eviny, 
Fana Sparebank og Vestbo. Stevnekomiteen hadde 
laget et flott program ledet av kveldens toastmaster 
Tony Ågotnes. Her var det et smittende engasjement 
og en entusiasme som satte rammene for kvelden.  

Og denne tonen ble forsterket med herlig energi, 
humor og glimt i øyet når Roger Finjord beveget og 
begeistret alle de fremmøtte med sitt foredrag "Med 
hjerte for drakten!"  

Her ble virkelig den store verdien i frivilligheten trukket 
frem, og nydelige historier kombinert med nord-norsk 
humor og sjarm, evnet å røre oss alle i hjertet. Dette 
var vitamininnsprøyting som gjør at vi alle gleder oss til 
neste arrangement hvor VI får skape magi sammen!  
 
Mellom en herlig tre-retters meny ble det delt ut tre 
priser til verdige prisvinnere som hver på sin måte 
bidrar til å skape flotte arrangement og svømmeglede 
for så mange. Først ut var årets bidragsyter. Denne 
prisen gikk til Målfrid Stadaas (BSC).  
 
Dernest var tiden kommet til å dele ut Evinyprisen. 
Sponsorkoordinator i Eviny, Kjersti Drangevåg, hadde 
den store gleden av å rope opp vår egen Inta Silina som 
den aller første vinneren av Evinyprisen. Sammen med 
Eviny er målet å fornye den positive energien i 
frivilligheten, og Inta Silina er virkelig en verdig vinner 
som går foran og byr på seg selv for å skape glede og 
trivsel for andre.  
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Etter en nydelig tre-retters meny var turen kommet for kveldens høydepunkt – utdeling av årets 
hederspris. Til stående applaus var det en svært rørt og verdig vinner, Jan Kenneth Antun, som kunne 
komme frem og motta hedersprisen.  
 

  
 
Vinneren av årets hederspris har over 20 års fartstid som frivillig i svømmemiljøet, både som 
dommer, funksjonær, stevneleder, styreleder, styremedlem, medlem i kontrollutvalg og reiseleder 
for å nevne noe. Jan Kenneth har vært svært delaktig og viktig i stevneavviklingen i hele Bergen de 
siste 10 årene, og har også vært en uvurderlig ressurs siden Stevne Bergen ble opprettet i 2015.  
Vinneren av årets hederspris har en unik kompetanse knyttet til stevneavvikling, og er alltid på 
tilbudssiden. Jan Kenneth har rigget til og gjennomført stevner i samtlige svømmehaller i Bergen og 
omegn, og stått på både seint og tidlig for at utøvere og arrangører nærmest kommer til duk og 
dekket bord.  
 
Tusen takk til alle som bidro til en fantastisk fin Frivillighetsgalla. Dette var virkelig en kveld som 
inspirerte og beveget på samme tid. Vi gleder oss til neste år. 
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Rekordstor aktivitet på Ågotnes  

I 2023 har vi sett et stort og positivt oppsving i aktiviteten vår i Øygarden 
kommune. Dette er veldig kjekt, og det skjer på flere områder.   
 
Opplæringsaktiviteten vokser, og det gjøres en stor innsats av vårt gode 
team som jobber på Ågotnes. Over 350 barn og unge tar nå del i tilbudet 
vårt ukentlig, og det lover godt for rekrutteringen fremover.  
 
Vi tok en tur ut og pratet med primus motor Cathrine Fredriksen i 
forbindelse med en vanlig dag. Cathrine følger opp og leder teamet med 
opplæringstrenere på Ågotnes. Her var det et imponerende aktivitetsnivå, 
og vi så et velsmurt team med trenere som virkelig stod på for å skape 
mestringsglede i vannet.  
 
«Det er utrolig gøy å se så mange i aktivitet, og at vi kan gi så mange et godt 
tilbud her ute. Det er hektisk, men kjempegøy når vi ser 
de gode tilbakemeldingene vi får fra barna og 
foreldrene» sier Cathrine.  
 
Leder for svømmeopplæringen i klubben, Charmaine 
Pettersen, trekker også frem det gode arbeidet som er 
gjort på Ågotnes. Her ser vi at behovet er stort, og det 
krever mye av oss, men det legges ned et imponerende 
arbeid av våre dyktige trenere, TEAM ledere og 
koordinatorer.  
 
Men det er ikke bare på opplærings og treningssiden det 
er stor aktivitet i Øygarden kommune. Siden 2021 har vi 
samarbeidet med kommunen ift å tilrettelegge for 
publikumssvømming.  
 
I desember vedtok kommunestyret at alle barn under 18 
år skulle få gratis adgang på publikumssvømmingen. Et 
flott tiltak som vi i Bergen Vest Svømmeklubb stiller oss 
bak. Effekten ser vi også på besøkstallene i årets to 
første måneder. Det er en jevn vekst, og stadig flere ser 
det fine tilbudet vi gir på publikumssvømmingen.  
 
For oss er det viktig å stille opp og ta et aktivt 
samfunnsansvar for å bedre folkehelsen og skape et 
bedre oppvekstmiljø på Ågotnes. Våre samlede tilbud 
gjør virkelig det, og vi gleder oss til å utvikle dette videre 
sammen med Øygarden kommune og våre 
samarbeidspartnere. 
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Årsfest for trenings- og konkurransegruppene 2.februar 

Ungdomsutvalget bestående av Ingrid G. Pedersen, Kristian Myntevik, Melanija Silina, Vilde Roald 
Strand, Kristine Rønnestad og Sigrid Kvamme Berget hadde gleden av å invitere alle utøvere og 
trenere til årsfest fredag 2.februar på Kultursalen på Vannkanten. 
 

 
Vårt dyktige Ungdomsutvalg som organiserte årsfest for utøvere og trenere i konkurransegruppene. 

 
Nesten 100 stk deltok på årsfesten, og de fikk en herlig opplevelse med bildekavalkade fra året som 
har gått, pizza fra Pizzabakeren, brus, kake og boller, Kahoot konkurranse, danse konkurranse, 
medaljeutdeling og kåring av prisvinnere. Her var humøret på topp og latteren runget titt og ofte når 
bildene gikk på storskjermen.  
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Alle utøverne fikk hver sin 2023-BVSK medalje. Sportslig leder Elna Luice Bønes delte ut medaljene 
sammen med de ansvarlige trenerne for konkurransegruppene.  
 

   
 

   
 

   
 
Deretter var turen kommet for å dele ut priser for de tre øverste konkurransegruppene. Prisene og 
kriteriene er utarbeidet av vårt Sportslige utvalg. Her ble det delt ut pris for største utvikling til en 
jente og en gutt på hvert nivå, utøvernes egen pris, årets medley svømmer i K2, årets råeste i K1 og 
vandrepokalene til det beste resultatet oppnådd i 2023 for jenter og for gutter. Det var Emilie 
Uppheim og Daniel Marinov som vant årets vandrepokaler.  
 
På vår hjemmeside https://www.bvsk.no/artikkel/god-stemning-paa-aarsfesten/ kan dere lese mer 
om prisene og kriteriene, foruten å se mange flere bilder fra den strålende årsfesten.  

https://www.bvsk.no/artikkel/god-stemning-paa-aarsfesten/
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Prisvinnerne som var til stede på årsfesten (Fra venstre: Vilde Arefjord Elholm, Daniel Marinov, Selene Kleiven Henriksen, 
Marius Uppheim, Tuva Selven, Martine Fonnes Tvedt og Sofie Stensaker Nilsen. Emilie Uppheim, Mikkel Henne Myklatun, 
Johannes Aglen og Astrid Hatten var forhindret fra å delta) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sportslig leder Elna Luice Bønes 
hadde gleden av å dele ut 
vandrepokalen til Daniel Marinov for 
hans imponerende resultater i 2023.  
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Vinterferieleir for K1 på Lanzarote 

 

Denne vinterferien var K1 gruppen på treningsleir på Costa Teguise på Lanzarote. Anlegget ligger 
vakkert til med utsikt mot havet, og like utenfor hovedstaden på øyen.  

Forholdene på anlegget la alt til rette for en god treningsuke. Her var det fine treningsfasiliteter både 
når det gjaldt basseng og treningsrom/styrkerom, maten var god og utøverne fikk virkelig kombinert 
trening med god restitusjon. Stemningen var god, og K1 fikk en flott start på en innholdsrik vår med 
mange spennende stevner som venter for våre beste utøvere. 

Vi takker reiseleder Elitsa Eneva og hovedtrener Erik Dorch for en fin uke, og gleder oss til å følge 
utøverne fremover denne våren. 
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Vinterferieleir på Hjeltefjorden Arena  

K2-K5 gruppene våre var samlet på Rong i Øygarden kommune for sin vinterferieleir. 62 utøvere, 6 
trenere og 16 reiseledere skapte rammene for en flott leir der det ble trent godt, og der idrettsglede, 
samhold og fellesskap stod i fokus.  
 

 
 
Å dra på felles leir er en viktig del av å bygge felleskap og et godt klubbmiljø. Derfor var det ekstra 
kjekt at så mange utøvere deltok på årets vinterferieleir på Rong. Alle bodde på Øygarden 
ungdomsskule, og så gikk treningene i flotte Hjeltefjorden arena. Her er det både svømmehall og 
idrettshall. Helt perfekte forhold for en fin leir.  
 

   
 
Våre dyktige trenere (Joakim, Kristian, Julie, Leander, Sara og Haakon) hadde satt sammen gøye og 
varierte økter. Det ble jobbet godt, og fokus var på teknikk og kvalitet samtidig som man fikk en fin 
mengde for alle sammen. For K2 var i tillegg Ørjan med en dag for å bistå med ekstra fokus på 
teknikk. 
 
På en sånn leir er det veldig fint å se hvordan utøverne tar til seg tilbakemeldingene fra trenerne, og 
hvordan de vokser gjennom leiren med økt mestringsevne og selvtillit. Det er en av de virkelig fine 
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gevinstene man får ved å være med på leir – muligheten til å trene godt samtidig som man har det 
kjekt med vennene fra egen og andre grupper i klubben.  
 

   

 

   

 

Det kreves et stort apparat med reiseledere for å kunne skape en flott leir for utøverne. I BVSK er vi 
heldige som har mange kjempeflinke, engasjerte og entusiastiske reiseledere som stiller opp og 
legger forholdene til rette for gode opplevelser for utøvere og trenere.  

Tusen takk til reiselederne som var med denne gangen; Christian, Rune, Vu, Vibeke, Emebet, Jan-Erik, 
Anjela, Vasyl, Karina, Reidun, Bjørn Olav, Hanne, Lisbeth, Reidun og Elna. Dere gjorde en strålende 
innsats.  

 

 



Side 12 av 20 
 

NSFs Kompetansehelga 19.-21.april 

Norges Svømmeforbund (NSF) samler hvert år svømme-Norge for faglig påfyll, kompetansebygging, 
inspirasjon og motivasjon på sine to årlige konferanser. Den første av disse er Kompetansehelga som 
arrangeres på Thon Hotel Gardemoen i midten av april. 
 
For oss i BVSK er det viktig å øke kompetansen og kvaliteten på tilbudet vårt. NSFs konferanser er 
derfor noe vi støtter aktivt oppunder, og vi prioriterer deltakelse på disse konferansene. Til årets 
konferanse vil derfor 14 stykker fra klubben delta. Dette er trenere i opplæringsaktiviteten, trenere i 
trenings- og konkurransegruppene, TEAM ledere, opplæringskoordinatorer og administrasjonen.  
 
Vi gleder oss til faglig påfyll, og kommer tilbake med oppsummering i det neste nyhetsbrevet. 
 

 
 

 
Noen av våre deltakere fra NSF Trener og lederkonferansen august 2023. Nå gleder vi oss til ny konferanse med NSF. 
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Kjell Tore Solvang inspirerte morgendagens topputøvere 

Gjennom svømmesamarbeidet vi har med BSC og SK Delfana kjører vi inspirasjonssamlinger for 
utøvere, foreldre, trenere og samarbeidspartnere. Den andre samlingen ble avholdt tirsdag 
20.februar på Hans Tank auditoriet i Amalie Skram VGS.  

Denne gangen var vi så heldig å få Kjell Tore Solvang til å holde foredraget. Kjell Tore er en av våre 
mest meritterte trenere innenfor sommeridrettene med både OL- og VM-gull på merittlisten. Kjell 
Tore har også virkeliggjort drømmen om å bli den aller første som rodde hele norskekysten i robåt, 
foruten å ha rodd Nordkapp-Lindesnes med sin bror.  

Temaet for Kjell Tore sitt foredrag var «Sprenge grenser og nå dine mål». Her delte Kjell Tore av sine 
erfaringer og inspirerte både utøvere og trenere til å drømme stort, og samtidig ta konsekvensene av 
målene. Og samtidig – krav må ledsages av kjærlighet og nysgjerrighet.  

Foredraget samlet i overkant av 100 deltakere, og de fremmøtte fikk en strålende kveld med Kjell 
Tore Solvang. Vi planlegger neste inspirasjonssamling i juni, så her er det bare å glede seg. 
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BVSK bidrar til å skape gode svømmearrangement 

   

 

I Bergen Vest Svømmeklubb bidrar vi til å skape svømmeglede for store og små. Dette gjør vi på 
mange områder, og et av disse er ved å låne ut tidtakerutstyr til kretsens stevner til øvrige klubber i 
Bergen og regionen.  

Vi oppbevarer utstyret hos oss, foruten at vi kjører dette rundt til de som ønsker å låne utstyret. Så er 
vi gjerne behjelpelig med oppsett og rigging. Og i noen tilfeller også drift av anlegget under stevner. 
Dette gjør at vi kan bidra til god kvalitet på de approberte stevnene i og rundt Bergen.  

Så neste gang dere utøvere, foreldre eller samarbeidspartnere er i svømmehallen. Ta en titt på 
tilhengeren og vit at her har vi bidratt til å skape gode arrangement for svømmesporten i Bergen.  

I februar ble også tilhengeren re-brandet, og fremstår nå i en flott ny og helhetlig design. Tusen takk 
til Flex Reklame som folierte tilhengeren, og tusen takk til designer Sindre Heggebø og fotograf Peter 
Aglen.  
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Vestbo – et samarbeid som løfter frem viktigheten av god svømmeopplæring 

Vår hovedsamarbeidspartner Vestbo har sterkt fokus på sosial bærekraft og gode bo- og 
oppvekstmiljøer. Gjennom samarbeidet med oss i BVSK kan vi bidra aktivt til å underbygge Vestbo 
sine gode ambisjoner og satsinger.  

Et av tiltakene vi jobber tett sammen om er å gi god svømmeopplæring, og Vestbo sine medlemmer 
kan lese mer om dette i siste utgave av deres medlemsblad. Her har Vestbo fulgt noen av Vestbo 
medlemmene som deltar på svømmeopplæringstilbudet i BVSK. Som Vestbo medlem får man også 
20 % rabatt på deltakelsen.  

 

Sammen har vi fokus på å forebygge drukning, og samtidig bidra til å skape samhold og gode 
oppvekstmiljøer for barn og unge. Dette er et flott eksempel på hvordan vi styrker hverandre 
gjennom samarbeid. Vi gleder oss til å gjøre mer sammen med Vestbo og våre andre 
samarbeidspartnere dette året.  

 

767 barn fikk et strålende tilbud i vinterferien 

Gjennom det flotte samarbeidet vi har i Bergen mellom bergensklubbene kunne vi gi et intensivt 
svømmeopplæringstilbud til 190 barn og barnehagesvømming tilbud til 577 barn. Dette er viktige 
tilbud som når dem som trenger det mest, og tilbudet er rullet ut i samarbeid med Bergen kommune 
v/Etat for idrett.  

I BVSK har vi hatt mange ansatte involvert i tilbudet, og vi må rette en stor takk til alle som bidrar til 
at vi kan ta et samfunnsansvar på denne måten. Det utgjør virkelig en forskjell, og vi skal fortsette å 
utvikle samarbeidet mellom bergensklubbene slik at vi kan bli enda bedre på slike tilbud.  
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Idrettsstipend til Daniel Marinov 

Et av årets høydepunkt er når Bergen kommune inviterer til idrettsgalla og utdeling av stipend og 
priser. Utdelingen finner sted på Grand Hotel Terminus, og gjennomføres i uke 50/51 like før jul. 
Dette er en høytidelig begivenhet, og Bergen kommune løfter frem idretten og frivilligheten på en 
flott måte.  

Vår egen Daniel Marinov var en av de heldige vinnerne. Han ble tildelt Bergen kommune sitt 
utviklingsstipend på kr. 20 000,- for sine flotte fremganger i 2023. Stipendet ble delt ut av 
idrettsbyråd Reidar Digranes.  

 

Her er Daniel i front (nr. 2 fra venstre) sammen med de andre mottakerne av utviklingsstipend. 

Vi gratulerer Daniel så mye med velfortjent idrettsstipend. Dette viser at den gode jobben som gjøres 
i og utenfor bassenget bærer frukter, og vi gleder oss til å følge utviklingen til Daniel videre de neste 
årene.  

Vi gratulerer også alle øvrige stipend- og prisvinnerne. Det er fantastisk å se den fine bredden i 
idretten i Bergen, og vi har mange fine forbilder som inspirerer og motiverer oss til å bli bedre. Årets 
utøver ble fridrettsutøveren Salum Ageze Kashafali. Meget velfortjent.  

Tusen takk til Bergen kommune for et fantastisk fint arrangement.  
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Fana Sparebank har fornyet avtalen som hovedsamarbeidspartner 

Da Bergen Vest Svømmeklubb ble stiftet i november 2020 var Fana 
Sparebank den første store samarbeidsavtalen klubben inngikk. Fana 
Sparebank hadde i lengre tid støttet Vestkantsvømmerne, og vi var 
veldig glade for at banken ønsket å bli med videre i en større rolle i 
Bergen Vest Svømmeklubb.  

 
Som hovedsamarbeidspartner har Fana 
Sparebank vært en sentral støttespiller 
for klubben på mange felt.  
 
På våre stevner har banken vært fast 
inventar, og vårt store stevne i 
Slåtthaughallen som arrangeres i mai 
bærer også navnet Fana Sparebank 
Cup. Her har det alltid vært litt ekstra 
gøye aktiviteter, og det kommer vi 
selvsagt til å fortsette med nå! 
 
 

Sponsorsjef i Fana Sparebank Ørjan Sannes med styreleder Leif Tveita 

 
Gave- og sponsoransvarlig i Fana Sparebank Ørjan Sannes sier følgende om hvorfor banken blir med 
videre: 
 
"Vi er imponert over jobben som gjøres for barn og unge, og vi ser at BVSK er flink til å ta et stort 
samfunnsansvar med fokus på sosial bærekraft. Vi er også glade for at klubben ser de frivillige, og vi 
gleder oss til å utvikle samarbeidet videre." 
 
Styreleder i BVSK Leif Tveita understreker viktigheten av å ha Fana Sparebank som 
hovedsamarbeidspartner: 
 
"Vi er takknemlig for at Fana Sparebank vil være med oss videre. De er en solid samfunnsaktør som 
deler våre verdier og vårt fokus på å skape svømmeglede og mestringsglede for alle. Jeg ser frem til 
hva vi kan få til sammen fremover." 
 
 

Vi ønsker Kinnarps velkommen som ny støttespiller 

Det er en glede å fortelle at vi styrker BVSK-laget med Kinnarps som ny 
støttespiller. Kinnarps leverer bærekraftige innredningsløsninger, og 
har kontor og visningsrom på Storetveit. Det er en klar og tydelig 
samfunnsaktør vi får med på laget, og dette sier Kinnarps selv: 

«Vi i Kinnarps avdeling Bergen ønsket å støtte oppunder det flotte arbeidet Bergen Vest Svømmeklubb 
gjør for barn og unge i regionen. Bergen Vest Svømmeklubb ønsker å skape en utviklingskultur, 
samtidig som de legger til rette for et inkluderende og godt sosialt miljø. Vi stiller oss bak BVSK sine 
kjerneverdier GLEDE, TRYGGHET, SAMHOLD og OFFENSIV.» 

Vi i BVSK ønsker Kinnarps velkommen, og sier tusen takk for at dere vil være med oss fremover!  
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Årsmøte i Bergen Vest Svømmeklubb 

Årsmøte i Bergen Vest Svømmeklubb avholdes onsdag 20.mars kl. 
18:00 i Kultursalen Vannkanten. Her ønsker vi alle medlemmer, 
idrettsvenner og samarbeidspartnere velkommen om de ønsker.  

Innkalling og saksdokumenter vil bli gjort tilgjengelig på vår 
hjemmeside 13.mars.  

En av de virkelig store og viktige sakene som årsmøtet skal vedta er 
strategiplan for perioden 2024-2026. Dette er utviklingsfasen i den 
langsiktige planen til hvor vi ønsker at klubben skal være i 2030.  

Det har vært jobbet lenge med planen, og arbeidet startet sommeren 
2023. I september ble det avholdt en strategisamling på Scandic Bergen 
City, før det har vært innspillsrunder og høringsrunder blant våre utvalg 
og hos våre medlemmer i trenings- og konkurransegruppene foruten 
tillitsvalgte.  

 

I strategiplanen presenteres klubbens 
strategiske kjerneområder med tilhørende 
strategier og målsetninger – både på lang sikt, 
samt i planperioden.  

Norsk idrett har samlet seg bak en felles 
bærekraftstrategi, og hvordan BVSK skal 
implementere denne blir tatt som eget vedlegg 
til det fremlagte planen.  

 

Følgende seks mål er valgt ut i planperioden 2024-2026: 

           
 
 
Denne satsingen er i overenstemmelse med de bærekraftsmålene som NSF trekker frem i sin 
virksomhetsplan for perioden 2022-2025. For BVSK er det derfor naturlig at vi legger NSFs ambisjoner 
til grunn for vårt arbeid, og videre at klubben skal være en god samarbeidspartner for NSF i å nå disse 
ambisjonene i planperioden. 

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til årsmøtet, og vi håper å se så mange som mulig der. Følg med 
på hjemmesiden, eller ta kontakt med administrasjonen om du/dere har spørsmål. 
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Bergen Vest Svømmeklubb er stolt medarrangør av Stolpejakten også i år 

For tredje året på rad er vi medarrangør for 
Stolpejakten Bergen Vest. I år skal vi ha 260 
stolper fordelt på Fyllingsdalen/Varden, 
Knappefjellet, Loddefjord/Hetlevik, 
Kanadaskogen og Lyderhorn. I 2023 var det 
over 600 000 besøk på våre stolper – 
fantastiske tall som viser hvilket flott bidrag til 
folkehelsen Stolpejakten er.  

Vi anbefaler alle å laste ned appen og delta i 
årets jakt. Våre kart åpner 22.mars, så det er 
bare å forberede påsketuren. 

 

 

Hva skjer i mars og april 

Her er en oversikt over noen av de viktigste aktivitetene i mars og april: 

• 16.-17.mars Zeekit LÅMØ Vest i Førde 

• 19.mars Kretsting i Hordaland Svømmekrets  

• 20.mars Årsmøte i Bergen Vest Svømmeklubb 

• 21.-24.mars Linköping Water Games  

• 22.mars Påskesvømming på Ortun  

• 12.-14.april Bergen Swim Festival i AdO arena 

• 19.-21.april NSF Kompetansehelga på Thon Hotel Gardemoen 

 

Samanta, Elvine, Benjamin og Bjørnar gleder seg til Zeekit LÅMØ Vest i Førde i midten av mars. 
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Det er bare å glede seg til Bergen Swim Festival 12.-14.april (Foto: Peter Aglen/aglenphoto).  

 

 

 

 

 

 


